Dominus rex mandavit mihi Francisco Martorell, et vidit eam magnus ca
merarius. 

Et supplicato deinde Maiestati nostre humiliter pro parte archiabbatisse 
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et monialium dicti monasterii, ut dictam annuam provisionem ducatorum centum 
auri de camera, eisdem archiabbatisse et monialibus et unicuique ipsarum con
cessam per <lictam regiam paternam Maiestatem, de et super iuribus focularium 
et aliis functionibus fiscalibus quibuscumque universitatis terre Biccari, et omnia 
et singula in preinserto privilegio contenta, sibi ipsis et unicuique ipsarum con
firmare, et quatenus opus est, de novo concedere dignaremur. Nos eiusmodi sup
plicationibus annuentes, et nec minus volentes, ut tenemur, cum regiis paternis 
votis nos reddere conformes, tenore presentium de certa nostra scientia et gratia 
speciali, et eisdem archiabbatisse et monialibus, prefatam annuam provisionem 
ducatorum centum de argento currentium, carlenis videlicet decem pro quolibet 
ducato computatis, habendam quid.ero per eas et unamquamque ipsarum, et perci
piendam per manus thesaurarii nostri generalis, et successive futuris, in terminis 
et tandis in dicto privilegio declaratis et stabilitis, de pecuniis iurium et introi
tuum ac aliarum fiscalium functionum ,diete terre Biccari, et omnia et sìngula 
in preinserto privilegio contenta, confirmamus ratificamus et acceptamus, nostre
que confirmationis ratificationis et acceptationis munimine roboramus, ac qua
tenus opus est, et in ipsius annue provisionis in possessione seu quasi in presentia
rum existunt, de novo concedimus et donamus; mandantes propterea huius Regni 
magno camerario, eiusque locumtenenti presidentibus et rationalibus Camere 
nostre Summarie, nec non dicto nostro generali thesaurario presenti et futuris, et 
aliis quibuscumque officialibus nostris, ad quos spectet, quatenus forma prefati 
regii privilegii paterni preinserti, et presentis nostre confirmationis et <le novo 
concessionis per vos et unumquemque ipsorum diligenter actenta, illam ipsi et 
quilibet ipsorum eisdem archiabbatisse et monialibus et cuilibet earum observent 
et faciant ab aliis ad quos spectet inviolabiliter observari, iuxta prefati prein
serti regii paterni privilegii et presentis nostre confirmationis et de novo conces
sionis seriem et tenorem, recuperaturus ipse thesaurarius de solutionibus dicto
rum centum ducatorum singulis vicibus debitas apocas de soluto, sui ratiocinii 
tempore, producendas, sibique acceptandas, absque aliquo ,dubio et predictione. 
In quarum apocarum prima tenor presentium totaliter sit 'insertus, in aliis vero 
de eis fiat mencio specialis, et contrarium non faciant, sicut gratiam nostram 
caram habent, iramque et indignationem nostram cupiunt non subire. In cuius 
rei testimonium presentes licteras fieri, et magno Maiestatis paterne sigillo 
pendenti, cum nostra sigilla nondum expedita sint, iussimus communiri. Data 
in nostris felicibus castris prope Civitatem per spectabilem et magnificum virum 
Honoratum Caietanum Fundorum comitem, Regni huius logothetam et protho
notarium collateralem consiliarium fidelem nobis plurimum dilectum, die 111° 
mensis novembris VII• indictionis anno a N ativitate Domini MCCCCL VIII regno
rum nostrorum anno primo. Rex Ferdinandus.